
Wyjaśniono  „ostatecznie”
sprawę zgonów zaszczepionych
27 listopada 2022
Sprawa zgonów po szczepionkowych się ostatecznie wyjaśniła.
Wiecie dlaczego wyszczepieni padają jak muchy na zawały i
udary?  Bo  ich  stresujecie  i  straszycie,  że  szczepionki
powodują zawały i udary. Oni padają ze stresu jaki serwują im
antyszczepionkowcy!  „Nałukofcy”  przeprowadzili  szeroko
zakrojone badania (patrz TUTAJ), aby wyjaśnić nagłe śmierci
pokazane np. na poniższym filmie.

Zatem od dziś wchodzi w życie taka żelazna zasada, że NIE
ROZMAWIAM  o  szczepionkach  z  zaszczepionymi.  W  ogóle,
absolutnie nic. No bo powiedzcie szczerze, co można im teraz
powiedzieć? Po co ich jeszcze bardziej wkurzać i naprawdę
stresować? Po co przynosić im te złe wieści? Pamiętać przy tym
należy, że tych, co przynosili kiedyś złe wieści, spotykał
marny los.

Z  antyszczepionkowcami  jest  podobnie.  Sami  widzicie,  że
rządzące kanalie zrobią wszystko, aby to właśnie nas obciążyć
winą i napuścić wyszczepionych na nieszczepionych. I oni nas
zaatakują. Nie pójdą pod dom premiera z demonicznym nazwiskiem
(w demonologii słowiańskiej Mora zabija wysycając krew), czy
ministra od zdrowia z głosem syntezatora mowy. Będą atakować
nas, bo mają nas pod ręką i nie wymaga to od nich zmiany
poglądów.

Dlaczego  to  piszę?  Bo  pojawiło  się  nowe  info,  które  jest
banowane i ośmieszane… Są to są zwykłe zdjęcia tych skrzepów
trzymanych w próbówkach. Problem w tym, że nie są to skrzepy
krwi,  ale  jakieś  sztuczne,  duże  zorganizowane  struktury
tworzone  przez  organizm  przeprogramowany  do  ich  tworzenia.
Zobaczcie,  że  te  struktury  wyglądają  jak  samodzielne  i
oddzielne od organizmu.
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Od początku obstawiam, że celem tych struktur jest nie tyle
depopulacja sama w sobie, co zamiana wyszczepionego w Morloka,
któremu już tylko brakuje chipa. Pewnie wielu nie przeżyje
procesu przemiany z człowieka w Morloka. Jednak ci, co jakoś
to przetrwają, czyli przemianę gatunkową, staną się siepaczami
nowego systemu NWO. No, chyba że stanie się cud i coś się
przepali w obwodach centrali sterowania sztucznej inteligencji
i  Morlokowie  pozostaną  tylko  zwykłymi,  pozbawionymi  mózgów
zombie.
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